
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60008025 GARCÍA DÍAZ, VÍCTOR ESP 11 AYTO. MOCEJON

TO 363 ESQUINAS CASTILLA, PABLO ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008097 GARCÍA GÓMEZ, NACHO ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007410 MAGÁN MARTÍN, ÁLVARO ESP 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007413 MATAS LORA, LUIS MIGUEL ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007416 PASCUAL CORDERO, DAVID ESP 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007418 PÉREZ LÓPEZ, GABRIEL ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007818 HERNÁNDEZ GRANELL, AARÓN ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006048 ÁLVAREZ GIL, MIGUEL ESP 11
CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN 

MIGUEL

ET CM 60006041 MORÓN DÍAZ, DAVID ESP 10
CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN 

MIGUEL

ET CM 60007628 BOSCA , ERIC ALEXANDRU ESP 10 EDM TORRIJOS

ET CM 60007757 ARIAS BACHANI, SAMIR ESP 11 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007758 BAJO GOMEZ, LUIS ENRIQUE ESP 11 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007761 BERMÚDEZ SANTOS, HUGO ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007776 LOPEZ SANTOS, PABLO ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007779 MARTIN PEDRAZA, RODRIGO ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007787 OLIVA ALMENARA, JORGE ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007794 PLAZA NAVIDAD, CARLOS ESP 11 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008017 ROMERO LÓPEZ, ALONSO ESP 11 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007797 SAJNANI CABRERA, SAUL ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007719 CASASOLAS TENDERO, SAMUEL ESP 11 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60006608 MORENO RODRÍGUEZ-BOBADA, MARCOS ESP 10 PDM MADRIDEJOS

TO 208 BRAVO DIAZ, RODRIGO ESP 11 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 60006609 JIMÉNEZ FORONDA, JULIÁN ANDRÉS ESP 10 TEAM JJJ RUNNING

ET CM 60006141 CARDOSO BOTICA, MATEO ESP 10 TRAININGREY

ET CM 60007729 CONDE BELLOMO, GABRIEL ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60007843 GARCÍA SÁNCHEZ, MARCOS ESP 10 TRAININGREY

ET CM 60007889 GUTIÉRREZ MIRÓ, SERGIO ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60006109 MORENO BOLADO, MATEO ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60007899 MUÑOZ ALIA, JUAN MANUEL ESP 10 TRAININGREY

ET CM 60007907 SERRANO SÁNCHEZ, ENRIQUE ESP 10 TRAININGREY

ET CM 60007909 TIMÓN OLIVARES, DANIEL ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60007910 TORRIJOS SOBRINO, GONZALO ESP 10 TRAININGREY

ET CM 60008029 ESPINOSA PRIETO, GONZALO ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008057 GARCÍA GARCÍA, MARIO ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008081 VÁZQUEZ GARCÍA, OLIVER ESP 11 U.D.A. TALAVERA

TO 309 DÍAZ-RULLO ARROYO, AZAEL ESP 10 UDAT Talavera

TO 181 GÓMEZ ESCOBAR, DAVID ESP 10 UDAT Talavera

TO 198 GONZÁLEZ BAUTISTA, SANDRO ESP 10 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60008016 BERRIO RAGNO, GONZALO ESP 12 AYTO. MOCEJON

ET CM 60008018 PÉREZ CASTAÑO, OLIVER ESP 12 AYTO. MOCEJON

 01:55.07 TO 350 MARTÍN NOVILLO, SAMUEL ESP 12 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

2º JOR.PROV. SUB10-12 TOLEDO SECTOR TOLEDO

60m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_BM



TO 321 PORTELA ALMENA, JAVIER ESP 12 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 334 REDONDO NÚÑEZ, ADRIÁN ESP 13 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008098 GÓMEZ CHACÓN, ADRIAN ESP 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008096 GÓMEZ GARCÍA, BORJA ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007981 GONZÁLEZ MORA, CARLOS ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007411 MARTIN TORRES, GONZALO ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60006088 SÁEZ MORENO-CHOCANO, LUIS ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006066 DÍAZ MORENO, BRUNO ESP 13 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60006065 HERNÁNDEZ MORENO, IZAN ESP 12 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60006072 MANZANO CAPARRÓS, MANUEL ESP 13 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60006075 SALIDO TORRES, MANUEL ROGELIO ESP 13 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60007838 RODRÍGUEZ MARTIN, JULIO ESP 12 CEIP. CONDE DE ORGAZ

ET CM 60007912 CRIADO CALDERÓN, SERGIO ESP 12
CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN 

MIGUEL

ET CM 60008299 GÓMEZ MARTIN, DIEGO ESP 13 INDEPENDIENTE

ET CM 60008300 PUEBLA SANDOVAL, ISACC ESP 12 INDEPENDIENTE

ET CM 60007713 ARELLANO DE LA LLAVE, SERGIO ESP 12 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007759 BARBA GONZALEZ, MATEO ESP 13 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007772 JIMENEZ SANTANA, IKER ESP 12 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007778 MARTIN NIEVAS, ASIER ESP 12 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007780 MARTIN PEDRAZA, BELTRAN ESP 13 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007796 ROMERO PEREZ, IKER ESP 12 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

TO 508 BALLESTEROS MARTINEZ, MARCOS ESP 13 Liberbank-CA Toledo

ET CM 60006599 DELGADO CANO, HUGO ESP 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60008122 GÓMEZ-CARREÑO MORENO-VILLAMINAYA, CÉSAR ESP 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60007845 GÓMEZ-CARREÑO RODRÍGUEZ-ESCALONA, CARLOS ESP 12 PDM MADRIDEJOS

 01:49.41 TO 296 ARGANDA MERCADILLO, LUCAS ESP 12 San Ildefonso Mediolanum

 01:49.43 TO 278 ORTIZ CARBONELL, DIEGO ESP 12 San Ildefonso Mediolanum

 01:50.61 TO 163 GARCIA MORENO, ALBERTO ESP 12 San Ildefonso Mediolanum

 01:55.76 TO 129 LOSADA GAITÁN, ALONSO ESP 12 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 60007872 ANTÓN ALMAGRO, AIMAR ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60006151 ARRANZ FERNÁNDEZ, ARTURO ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60007877 DE LA PEÑA RUIZ, ALEJANDRO ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60007878 DE LERA BAS, CARLOS ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60007881 DÍAZ GARCÍA, ALEJANDRO ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60006134 DIAZ-RULLO HERNANDEZ, JORGE ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60006129 LUDEÑA GÓMEZ, ANTONIO ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60007896 MENOR ALMOGUERRA, LEO ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60007898 MOZO ORTEGA, GONZALO ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60007900 OBESSO GRANDE, ÁLVARO ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60006153 RAMÍREZ PALENCIA, SERGIO ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60007732 RIAÑO JIMÉNEZ, ALEJANDRO ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60006136 RODRÍGUEZ VELASCO, DAVID ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60007735 GÓMEZ MARTIN, MARCOS ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008059 GONZÁLEZ LLORENTE, MARCOS ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60007734 RUIZ PULIDO, ALONSO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

 01:45.49 TO 156 NÚÑEZ PLASENCIA, MATEO ESP 12 UDAT Talavera

 01:58.52 TO 224 MARTÍN RUIZ, MAURO ESP 13 UDAT Talavera

 02:06.92 TO 199 GONZÁLEZ BAUTISTA, HUGO ESP 13 UDAT Talavera

TO 205 DE ANA DÍAZ, BERNARDO ESP 13 UDAT Talavera

TO 227 ILLÁN TALAVERA, PABLO ESP 13 UDAT Talavera



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60008025 GARCÍA DÍAZ, VÍCTOR ESP 11 AYTO. MOCEJON

TO 329 ESGUEVA PEDRERO, HÉCTOR ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006515 BOTIJA SÁNCHEZ, MARCOS ESP 11 C.A. MANCHEGO - A. QUINTANAR

ET CM 60007404 COLLADO LOSANA, AITOR ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008097 GARCÍA GÓMEZ, NACHO ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007408 GARCÍA GÓMEZ, PABLO ESP 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007410 MAGÁN MARTÍN, ÁLVARO ESP 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007413 MATAS LORA, LUIS MIGUEL ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007416 PASCUAL CORDERO, DAVID ESP 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007418 PÉREZ LÓPEZ, GABRIEL ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007951 GARRIDO CUMPLIDO, ÁLVARO ESP 10 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60006069 SÁNCHEZ BALLESTEROS, ÁLVARO ESP 10 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60006073 URDIALES RODRÍGUEZ, DIEGO ESP 11 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60006574 DÍAZ MONTERO, PABLO ESP 11 EM BARGAS

ET CM 60008024 GARCÍA RINCÓN, ALEJANDRO ESP 10 EM BARGAS

ET CM 60007756 ALGUALCIL CAPUCHINO, FABIO ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007757 ARIAS BACHANI, SAMIR ESP 11 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007758 BAJO GOMEZ, LUIS ENRIQUE ESP 11 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007762 BRACKEN BUENO, LIAM ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006103 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, PEDRO ESP 11 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006098 HERNÁNDEZ RAMÍREZ, GONZALO ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007794 PLAZA NAVIDAD, CARLOS ESP 11 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008017 ROMERO LÓPEZ, ALONSO ESP 11 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007797 SAJNANI CABRERA, SAUL ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006608 MORENO RODRÍGUEZ-BOBADA, MARCOS ESP 10 PDM MADRIDEJOS

 01:48.23 TO 167 CERRATO ROJAS, MARCELO ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

 01:54.13 TO 143 MORIN GARCÍA, ALFREDO ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

 01:32.28 TO 449 CARRASCOSA DÍAZ, GUILLERMO ESP 10 TrainingRey

ET CM 60006141 CARDOSO BOTICA, MATEO ESP 10 TrainingRey

ET CM 60007729 CONDE BELLOMO, GABRIEL ESP 11 TrainingRey

ET CM 60007843 GARCÍA SÁNCHEZ, MARCOS ESP 10 TrainingRey

ET CM 60007889 GUTIÉRREZ MIRÓ, SERGIO ESP 11 TrainingRey

ET CM 60006166 LÓPEZ IGLESIAS, DAVID ESP 10 TrainingRey

ET CM 60006144 MARTIN OLIVARES, MANUEL ESP 10 TrainingRey

ET CM 60007897 MIGUEL VEGA, RAUL ESP 11 TrainingRey

ET CM 60006109 MORENO BOLADO, MATEO ESP 11 TrainingRey

ET CM 60007899 MUÑOZ ALIA, JUAN MANUEL ESP 10 TrainingRey

ET CM 60006125 SILVA RUIZ, ALONSO ESP 11 TrainingRey

ET CM 60007909 TIMÓN OLIVARES, DANIEL ESP 11 TrainingRey

ET CM 60007910 TORRIJOS SOBRINO, GONZALO ESP 10 TrainingRey

ET CM 60008030 ESPINOSA PRIETO, JAVIER ESP 10 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

TO 329 ESGUEVA PEDRERO, HÉCTOR ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 363 ESQUINAS CASTILLA, PABLO ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007419 SERRANO LOPEZ, BRUNO ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

500m MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM



TO 167 CERRATO ROJAS, MARCELO ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 60007907 SERRANO SÁNCHEZ, ENRIQUE ESP 10 TRAININGREY

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60008016 BERRIO RAGNO, GONZALO ESP 12 AYTO. MOCEJON

ET CM 60008018 PÉREZ CASTAÑO, OLIVER ESP 12 AYTO. MOCEJON

 2,65 TO 328 CHITARI CHITARI, ERIC ESP 12 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

 2,30 TO 350 MARTÍN NOVILLO, SAMUEL ESP 12 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 516 DE VEGA DEL POZO, ROMEO ESP 13 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 494 GÓMEZ-MONEDERO GARCÍA DE LA ROSA, MARCOS ESP 12 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 327 NÚÑEZ CABEZA, AITOR ESP 13 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 334 REDONDO NÚÑEZ, ADRIÁN ESP 13 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007981 GONZÁLEZ MORA, CARLOS ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007411 MARTIN TORRES, GONZALO ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007415 PÁRAMO GALÁN, SERGIO ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007813 BUZGAN , DENIS ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006089 DÍEZ RODRÍGUEZ, CÉSAR ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007838 RODRÍGUEZ MARTIN, JULIO ESP 12 CEIP. CONDE DE ORGAZ

ET CM 60006049 ÁLVAREZ GIL, PEDRO ESP 13
CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN 

MIGUEL

ET CM 60007912 CRIADO CALDERÓN, SERGIO ESP 12
CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN 

MIGUEL

ET CM 60007630 PALOMO PALOMO, BRUNO ESP 13 EDM TORRIJOS

ET CM 60007759 BARBA GONZALEZ, MATEO ESP 13 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007780 MARTIN PEDRAZA, BELTRAN ESP 13 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007784 MONDADI MORERA, MIGUEL ANGEL ESP 12 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007714 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, IVÁN JOSE ESP 13 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

TO 508 BALLESTEROS MARTINEZ, MARCOS ESP 13 Liberbank-CA Toledo

TO 565 QUIJORNA GARCIA, ALVARO ESP 12 Liberbank-CA Toledo

ET CM 60006597 ARIZA SEVILLA, ÁLVARO ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60006599 DELGADO CANO, HUGO ESP 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60007845 GÓMEZ-CARREÑO RODRÍGUEZ-ESCALONA, CARLOS ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60007840 GUTIÉRREZ CESTEROS, LUIS ESP 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60006596 MARTÍN GALLEGO, LEO ESP 13 PDM MADRIDEJOS

 1,31 TO 129 LOSADA GAITÁN, ALONSO ESP 12 San Ildefonso Mediolanum

TO 163 GARCIA MORENO, ALBERTO ESP 12 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 60006151 ARRANZ FERNÁNDEZ, ARTURO ESP 12 TRAININGREY 

ET CM 60007874 CARRILLO RABADÁN, GABRIEL ESP 13 TRAININGREY 

ET CM 60007877 DE LA PEÑA RUIZ, ALEJANDRO ESP 12 TRAININGREY 

ET CM 60007878 DE LERA BAS, CARLOS ESP 12 TRAININGREY 

ET CM 60007881 DÍAZ GARCÍA, ALEJANDRO ESP 13 TRAININGREY 

ET CM 60007888 GUARDIA CORCUERA, MARCO ESP 12 TRAININGREY 

ET CM 60007896 MENOR ALMOGUERRA, LEO ESP 13 TRAININGREY 

ET CM 60006136 RODRÍGUEZ VELASCO, DAVID ESP 13 TRAININGREY 

ET CM 60008059 GONZÁLEZ LLORENTE, MARCOS ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60007734 RUIZ PULIDO, ALONSO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

 1,96 TO 199 GONZÁLEZ BAUTISTA, HUGO ESP 13 UDAT Talavera

 1,89 TO 224 MARTÍN RUIZ, MAURO ESP 13 UDAT Talavera

TO 205 DE ANA DÍAZ, BERNARDO ESP 13 UDAT Talavera

TO 227 ILLÁN TALAVERA, PABLO ESP 13 UDAT Talavera

Longitud MASC. AL_BM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

TO 360 OUHSSEINE RAFI, ADAM ESP 13 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008098 GÓMEZ CHACÓN, ADRIAN ESP 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008096 GÓMEZ GARCÍA, BORJA ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007411 MARTIN TORRES, GONZALO ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007415 PÁRAMO GALÁN, SERGIO ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60006085 CASTRO GONZÁLEZ, MANUEL ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006089 DÍEZ RODRÍGUEZ, CÉSAR ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006088 SÁEZ MORENO-CHOCANO, LUIS ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006066 DÍAZ MORENO, BRUNO ESP 13 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60006060 RAMÍREZ LABAUT, GUILLERMO ESP 13 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60006049 ÁLVAREZ GIL, PEDRO ESP 13
CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN 

MIGUEL

ET CM 60006599 DELGADO CANO, HUGO ESP 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60007845 GÓMEZ-CARREÑO RODRÍGUEZ-ESCALONA, CARLOS ESP 12 PDM MADRIDEJOS

TO 278 ORTIZ CARBONELL, DIEGO ESP 12 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 60007874 CARRILLO RABADÁN, GABRIEL ESP 13 TrainingRey

ET CM 60007888 GUARDIA CORCUERA, MARCO ESP 12 TrainingRey

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

TO 330 RIVERA LÓPEZ, RUBÉN BERNABÉ ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007699 BARROSO MACÍAS, ALEJANDRO ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007818 HERNÁNDEZ GRANELL, AARÓN ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60006048 ÁLVAREZ GIL, MIGUEL ESP 11
CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN 

MIGUEL

ET CM 60006041 MORÓN DÍAZ, DAVID ESP 10
CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN 

MIGUEL

ET CM 60007762 BRACKEN BUENO, LIAM ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007719 CASASOLAS TENDERO, SAMUEL ESP 11 PDM MADRIDEJOS

TO 166 PUEBLA SANDOBAL, AITOR ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

TO 449 CARRASCOSA DÍAZ, GUILLERMO ESP 10 TrainingRey

ET CM 60006166 LÓPEZ IGLESIAS, DAVID ESP 10 TrainingRey

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

TO 76 JIMENEZ VARGAS, ADRIANA ESP 11 At.San Pablo-Toledo

ET CM 60008021 GÓMEZ ALEJO, PAULA ESP 11 AYTO. ESCALONA

ET CM 60008026 GARCÍA DÍAZ, LUZ ESP 11 AYTO. MOCEJON

TO 337 MONROY ESQUINAS, ELENA ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 357 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 364 PRADO GARCÍA, HENAR ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007400 ALONSO MARTIN, AMALIA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007407 FLORES YUSTE, TELMA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007423 GARCÍA GÓMEZ, JULIA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007409 HERNÁNDEZ LÓPEZ, LAURA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007412 MARTÍN GÓMEZ, IRENE ESP 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60006086 LAO MONTORO, MINERVA ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007816 PULIDO LÓPEZ, LUCIA ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007847 GONZÁLEZ RUBIO, CRISTINA ESP 10 CDE LOS MONTES

ET CM 60007913 MORATINO OCHOA, ELISA ESP 10
CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN 

MIGUEL

Jabalina Vortex MASC._BM

Jabalina Vortex MASC._AM

60m FEM. AL_AF



ET CM 60007914 PINEL SANCHEZ, LEIRE ESP 10
CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN 

MIGUEL

ET CM 60006582 GUERRERO GONZÁLEZ, MARINA ESP 10 EM BARGAS

ET CM 60007773 KONATE , AMINATA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007781 MERIDA MOLERO, ANA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007790 PAZ NOGUERO, CLAUDIA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007791 PEREZ FIGUEROA, CELIA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007870 SALAZAR MONTES, MARIA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007801 SERRANO MANZANO, ANGELA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007805 VELASCO MARTIN, ELENA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

 11.61 ET CM 60006604 CAPUCHINO PEÑO, NOEMÍ ESP 11 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60006592 ABUJETAS MORALES, JULIA ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60007297 GALÁN QUIJORNA, BLANCA ESP 11 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60007839 GARCÍA ESCALONA, SOFÍA ESP 10 PDM MADRIDEJOS

TO 551 BENAYAS PALOMO, IRENE ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

TO 147 BOTE GOMEZ, ADRIANA ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 60006147 CARRASCO DE LUCAS, SILVIA ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60007876 CID CORRALES, AMANDA ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60006149 DE LOS SANTOS TURIÉGANO, DANIELA ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60007884 GARCÍA PÉREZ, LUCÍA ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60007891 GUTIÉRREZ MORALEDA, JARA ESP 10 TRAININGREY

ET CM 60007894 MARTÍN BLANCO, AITANA ESP 10 TRAININGREY

ET CM 60007903 PÉREZ VIVAR, ANA ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60008295 CARRILLO MELLADO, SARA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008013 DE LA LLAVE CARRETERO, CARLA ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008049 DÍAZ SÁNCHEZ, MARIA ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008039 FERRERO LUDEÑA, LUCÍA ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008296 LOMBARDERO ARANDA, ADRIANA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008078 SANTOS QUERENCIAS, IRENE ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008080 TORRIJOS ACEITUNO, LAURA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

TO 185 ESCUDERO MACÍAS, MARINA ESP 10 UDAT Talavera

TO 238 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA ESP 11 UDAT Talavera

TO 581 SÁNCHEZ ALONSO, LAURA ESP 10 UDAT Talavera

TO 544 SÁNCHEZ JUÁREZ, NOA ESP 11 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60008027 GOMEZ VILLAMOR, CARLA ESP 13 AYTO. MOCEJON

ET CM 60007402 CASTILLO TOLOSA, MARIA ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007420 SOLÍS CASTILLO, CELIA ESP 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007954 GONZÁLEZ RUBIO, ALICIA ESP 13 CDE LOS MONTES

ET CM 60007783 MONDADI MORERA, MANUELA ESP 13 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008007 VILA CABANILLAS, VERA ESP 12 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006595 FERNÁNDEZ ALMANSA, SILVIA ESP 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60006598 ZAMORANO YUSTE, VALERIA ESP 12 PDM MADRIDEJOS

 02:03.10 TO 295 RODRIGUEZ PALENCIA, SONIA ESP 13 San Ildefonso Mediolanum

 01:47.92 TO 454 FIMIA PÉREZ, EMMA ESP 12 TrainingRey

 02:20.57 TO 465 ROJO PALENCIA, ALEJANDRA ESP 12 TrainingRey

ET CM 60007730 ARÉVALO MAYOL, ELSA ESP 12 TrainingRey

ET CM 60007733 COLLADO DORMAND, EVA ROSE ESP 12 TrainingRey

ET CM 60006132 CORRALES REDONDO, CARLA ESP 12 TrainingRey

500m FEM. AL_BF



ET CM 60007880 DE OLIVEIRA CORTÉS, IARA ESP 12 TrainingRey

ET CM 60007882 DÍAZ-CARDIEL BAEZA, CARMEN ESP 12 TrainingRey

ET CM 60007883 FERNÁNDEZ NEVADO, LAURA ESP 12 TrainingRey

ET CM 60007885 GÓMEZ GUERRA, LOLA ESP 13 TrainingRey

ET CM 60006137 GRAS SERRANO, SARA ESP 13 TrainingRey

ET CM 60007892 LAFUENTE GARRIDO, VALERIA ESP 12 TrainingRey

ET CM 60007895 MATEA MUÑOZ, IRENE ESP 12 TrainingRey

ET CM 60007901 OBESSO GRANDE, CARLA ESP 13 TrainingRey

ET CM 60007905 RICO ROMERO, MARTINA ESP 12 TrainingRey

ET CM 60007906 ROMERO CAZALLAS, CECILIA ESP 13 TrainingRey

ET CM 60006152 SALCEDO MARTÍNEZ, IRENE ESP 12 TrainingRey

ET CM 60006143 SAN JUAN ROMERO, EMMA ESP 12 TrainingRey

ET CM 60007908 SIMÓN CASTAÑO, CARMEN ESP 12 TrainingRey

ET CM 60008011 ÁVILA GARCÍA, CLARA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008045 BALLESTEROS LOZANO, SOFÍA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008014 DE LA CUADRA DEL CERRO, JULIA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008036 ESPINOSA PRIETO, BLANCA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008037 ESPINOSA PRIETO, MARTA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008041 JAIME CORRALES, DANIELA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008067 MARTÍN BAUTISTA, MARINA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008038 MUÑOZ SERRANO, LUCÍA ESP 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008123 PÉREZ HUERTAS, LUCÍA ESP 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008015 SÁNCHEZ MORO, MARTINA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:36.98 TO 76 JIMENEZ VARGAS, ADRIANA ESP 11 At.San Pablo-Toledo

TO 302 FERNÁNDEZ ARTEAGA, MARÍA ESP 11 At.San Pablo-Toledo

ET CM 60008026 GARCÍA DÍAZ, LUZ ESP 11 AYTO. MOCEJON

 01:51.03 TO 357 ONTALBA ASCANEO, JACQUELINE ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 361 FERNÁNDEZ VERDUGO, JULIA ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007401 BALLESTEROS MEDINA, PATRICIA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007403 CASTRO IGLESIAS, CLAUDIA ESP 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007406 DURÁN MESA, LAURA ESP 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007407 FLORES YUSTE, TELMA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007423 GARCÍA GÓMEZ, JULIA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007409 HERNÁNDEZ LÓPEZ, LAURA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007412 MARTÍN GÓMEZ, IRENE ESP 10 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60006074 CARDENAS SANDOVAL, MELISSA ESP 10 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60006076 MARSOU , FIDAA ESP 11 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60006071 VALTIERRA ALVAREZ, LUNA ESP 10 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60007913 MORATINO OCHOA, ELISA ESP 10
CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN 

MIGUEL

ET CM 60007769 GARCIA-CALVILLO CALVO, LUCIA ESP 11 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007770 GOMEZ VILLAMOR, CLAUDIA ESP 11 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006106 GONZÁLEZ GAMONAL, ANA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007773 KONATE , AMINATA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007774 LÓPEZ ROPERO, LUCÍA ESP 11 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007782 MOLERO MONTES, BLANCA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007785 MUÑOZ GARCIA, AMANDA ESP 11 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007789 PASCUAL GIJON, ALBA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

500m FEM. AL_AF



ET CM 60007790 PAZ NOGUERO, CLAUDIA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007870 SALAZAR MONTES, MARIA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007801 SERRANO MANZANO, ANGELA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007805 VELASCO MARTIN, ELENA ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006592 ABUJETAS MORALES, JULIA ESP 10 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60006604 CAPUCHINO PEÑO, NOEMÍ ESP 11 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60007297 GALÁN QUIJORNA, BLANCA ESP 11 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60007839 GARCÍA ESCALONA, SOFÍA ESP 10 PDM MADRIDEJOS

 01:49.34 TO 147 BOTE GOMEZ, ADRIANA ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

TO 551 BENAYAS PALOMO, IRENE ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 60006147 CARRASCO DE LUCAS, SILVIA ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60007876 CID CORRALES, AMANDA ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60006149 DE LOS SANTOS TURIÉGANO, DANIELA ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60007884 GARCÍA PÉREZ, LUCÍA ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60007894 MARTÍN BLANCO, AITANA ESP 10 TRAININGREY

ET CM 60006157 PEREIRA MARTÍNEZ, MANUELA CRISTINA ESP 10 TRAININGREY

ET CM 60007903 PÉREZ VIVAR, ANA ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60006139 ROJO PALENCIA, CLAUDIA ESP 10 TRAININGREY

ET CM 60006110 VILLASEVIL MARÍN, LUCÍA ESP 10 TRAININGREY

ET CM 60008013 DE LA LLAVE CARRETERO, CARLA ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008066 MARTÍN BAUTISTA, BERTA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008078 SANTOS QUERENCIAS, IRENE ESP 10 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008080 TORRIJOS ACEITUNO, LAURA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

 01:30.95 TO 220 PEREA CORRAL, REBECA ESP 10 UDAT Talavera

 01:35.59 TO 238 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA ESP 11 UDAT Talavera

 01:36.20 TO 185 ESCUDERO MACÍAS, MARINA ESP 10 UDAT Talavera

 01:40.38 TO 223 MARTÍN RUIZ, ELLA ESP 11 UDAT Talavera

TO 544 SÁNCHEZ JUÁREZ, NOA ESP 11 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

TO 361 FERNÁNDEZ VERDUGO, JULIA ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 364 PRADO GARCÍA, HENAR ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007400 ALONSO MARTIN, AMALIA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60006086 LAO MONTORO, MINERVA ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007816 PULIDO LÓPEZ, LUCIA ESP 10 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007712 POZO SORIANO, JULIA DEL ESP 10 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60006592 ABUJETAS MORALES, JULIA ESP 10 PDM MADRIDEJOS

TO 529 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60008027 GOMEZ VILLAMOR, CARLA ESP 13 AYTO. MOCEJON

TO 365 PRADO GARCÍA, LLEDÓ ESP 12 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007402 CASTILLO TOLOSA, MARIA ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60007817 PULIDO LÓPEZ, LEIRE ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007954 GONZÁLEZ RUBIO, ALICIA ESP 13 CDE LOS MONTES

ET CM 60008293 GARCÍA ALCALDE, MANUELA ESP 12 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60007783 MONDADI MORERA, MANUELA ESP 13 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008007 VILA CABANILLAS, VERA ESP 12 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

Altura FEM. AL_AF
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TO 505 RODRIGUEZ OROSA, LEONOR ESP 13 Liberbank-CA Toledo

ET CM 60006595 FERNÁNDEZ ALMANSA, SILVIA ESP 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60006598 ZAMORANO YUSTE, VALERIA ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60007882 DÍAZ-CARDIEL BAEZA, CARMEN ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60007883 FERNÁNDEZ NEVADO, LAURA ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60007885 GÓMEZ GUERRA, LOLA ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60007887 GRANADOS CALDERÓN, MARINA ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60006137 GRAS SERRANO, SARA ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60007892 LAFUENTE GARRIDO, VALERIA ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60007895 MATEA MUÑOZ, IRENE ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60008011 ÁVILA GARCÍA, CLARA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008014 DE LA CUADRA DEL CERRO, JULIA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008041 JAIME CORRALES, DANIELA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008038 MUÑOZ SERRANO, LUCÍA ESP 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008123 PÉREZ HUERTAS, LUCÍA ESP 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008015 SÁNCHEZ MORO, MARTINA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

TO 325 FRÍAS GONZÁLEZ, CARMEN ESP 12 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007420 SOLÍS CASTILLO, CELIA ESP 13 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60006090 FERNÁNDEZ SANTOR, IRENE ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007817 PULIDO LÓPEZ, LEIRE ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007733 COLLADO DORMAND, EVA ROSE ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60008062 IBÁÑEZ JIMÉNEZ, MERCEDES ESP 13 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60008021 GÓMEZ ALEJO, PAULA ESP 11 AYTO. ESCALONA

TO 395 BUZGAN , ALICIA ROU 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 582 CERNAT , LAVINIA ADELINA ROU 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 344 MARTÍNEZ QUINZANO, LUNA ESP 10 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

TO 337 MONROY ESQUINAS, ELENA ESP 11 C D PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60007914 PINEL SANCHEZ, LEIRE ESP 10
CLUB DEPORTIVO LA PUEBLA DE MONTALBAN SAN 

MIGUEL

ET CM 60007297 GALÁN QUIJORNA, BLANCA ESP 11 PDM MADRIDEJOS

TO 529 GARCIA RODRIGUEZ, IRENE ESP 10 San Ildefonso Mediolanum

ET CM 60008039 FERRERO LUDEÑA, LUCÍA ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008296 LOMBARDERO ARANDA, ADRIANA ESP 10 U.D.A. TALAVERA

TO 220 PEREA CORRAL, REBECA ESP 10 UDAT Talavera
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